
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 12.09.2005 

 
U s n e s e n í 

ze 16. schůze rady města ze dne 12. září 2005 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 1133/16  Na Besedě čp. 71  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1134/16 Voletinská čp. 317  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1135/16  Letní čp. 63  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1136/16  Zlatá Olešnice čp. 1  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1137/16  Horská čp. 49  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1138/16  Horská čp. 74  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1139/16  Horská čp. 203 - 204  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1140/16  Horská čp. 284  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1141/16  Mladobucká čp. 101  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1142/16  Na Odbočce čp. 93  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1143/16  Na Odbočce čp. 229  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1144/16  Náchodská čp. 268  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1145/16  Náchodská čp. 356  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1146/16  Slovenská čp. 273  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1147/16  Náměstí Republiky čp. 845  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2005 - 1148/16  Náchodská čp. 359  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1149/16  MBP - VŘ "Oprava čp. 147 Hluboký Příkop"  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 1150/16  st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1151/16  p. p. 163/5, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1152/16  st. p. 1098, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1153/16  p. p. 2328, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1154/16  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1155/16  p. p. 22/2, k. ú. Voletiny 
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1156/16  p. p. 294/1 a násl., k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1157/16  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1158/16  st. p. 637, p. p. 576/1, k.ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 1159/16  st. p. 5367 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1160/16  p. p. 1803/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 1161/16  p. p. 31/2, st. p. 40, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1162/16  p. p. 2685, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 1163/16  p. p. 2023, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1164/16  p. p. 64/2, p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1165/16  p. p. 132, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1166/16  p. p. 2227/3,p. p. 1998/4, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1167/16  p. p. 1788/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1168/16  p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1198/16  p. p. 132, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 1169/16  p. p. 2053 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1170/16  p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1171/16   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1172/16   , trvale bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1173/16  Horní Promenáda 151, Horská 51, Náchodská 2  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1174/16  Krakonošovo náměstí čp. 121 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1175/16  Krakonošovo náměstí čp. 124 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1176/16   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1177/16  Barvířská čp. 27 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1178/16   , Barvířská 24  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1179/16   a  , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 1180/16  Lesní hospodářský plán 2007 - 2016  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1181/16  Hrobová zařízení - prodej  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 1182/16  Rozpočet města pro rok 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1183/16  Veřejná finanční podpora  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1184/16  Postoupení pohledávky  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2005 - 1185/16  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
 

2 



2005 - 1186/16  VŘ "ZŠ Mládežnická - oprava střechy objektu A"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1187/16  ZŠ Kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně  
   Ing. Horynová 
2005 - 1188/16  VŘ "Výstavba šaten hřiště Sportovního klubu HSM"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1189/16  Změny č. 3 územního plánu města  
   Ing. Horynová 
2005 - 1190/16  Statut sociálního fondu města Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1191/16  Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Broumov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1192/16  Pravidla pro pohyb psů  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1193/16  Přijímání žadatelů do péče PO zřizovaných městem Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2005 - 1194/16  Změny ZL Stacionáře, PS, DD a Městských jeslí Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2005 - 1195/16  Prodej na veřejném prostranství  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1196/16  Správní žaloba  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1197/16  Městský znak  
   Ing. Horynová 
2005 - 1199/16  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 1016 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc    T : 26.09.2005 
[ 2005 - 1020 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1021 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1022 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 26.09.2005 
[ 2005 - 1026 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 26.09.2005 
[ 2005 - 1047 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli  T : splněn 
[ 2005 - 1102 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 10.10.2005 
[ 2005 - 1104 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 1110 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
[ 2005 - 1111 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 26.09.2005 
[ 2005 - 1113 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1118 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 26.09.2005 
[ 2005 - 1119 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1120 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 26.09.2005 
[ 2005 - 1121 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1122 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1126 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1133 ] 
Na Besedě čp. 71 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 71 a dřevěné kolny, vše na st. p. 89, v ul. Na Besedě, spolu 
s pozemky st. p. 89 a p. p. 560, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 26.1.2005, do 2. kola 18. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. 
1094514,- Kč. 
 
 
 
 

3 



[ 2005 - 1134 ] 
Voletinská čp. 317 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 317 na st. p. 348, v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 
348, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
14.1.2005, do 2. kola 25. prodejní vlny za cenu platnou pro 1. kolo, t.j. 1006161,- Kč 
 
[ 2005 - 1135 ] 
Letní čp. 63 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 63 na st. p. 137 v ul. Letní, spolu s pozemky st. p. 137 a p. p. 67/3, p. 
p. 67/4, v části města a k. ú. Volanov, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.5.2005, do 
společného jmění manželům  a  , trvale bytem  , Trutnov, za 
nabídkovou cenu 1263006,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..§ 14, odst.1) za 1010405,-Kč. 
 
[ 2005 - 1136 ] 
Zlatá Olešnice čp. 1 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 1, stodoly a zděné kolny, vše na st. p. 1, spolu s pozemky st. p. 1 a p. 
p. 1188/2, v části obce, k. ú. a obci Zlatá Olešnice, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 16.?.2005, do 
vlastnictví   p.  , trvale bytem   , za nabídkovou cenu 1466073,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1172858,- Kč. 
 
[ 2005 - 1137 ] 
Horská čp. 49 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 49, dvou zděných kolen a garáže, vše na st. p. 56 v ul. Horská, spolu 
s pozemkem st. p. 56, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 3.5.2005, variantně: 
A) do vlastnictví pí  , trvale bytem   , Vrchlabí, za nabízenou cenu 
1300000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1040000,- Kč 
B) do společného jmění manželům  a  , trvale bytem  , Janské Lázně, 
za nabízenou cenu 1250000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1000000,- Kč. 
 
[ 2005 - 1138 ] 
Horská čp. 74 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 74 na st. p. 9, dřevěné a zděné kolny na st. p. 280, spolu s pozemky 
st. p. 9, st. p. 280, p. p. 262/1 a p. p. 568/3 v ul. Horská, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 1.4.2004 dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1139 ] 
Horská čp. 203 - 204 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 203 na st. p. 223 a čp. 204 na st. p. 224 a dvou zděných kolen na st. 
p. 224 v ul. Horská, spolu s pozemky st. p. 223, st. p. 224 a p. p. 278/7, v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.9.2003 dobrovolnou dražbou 
 
 
 
 
 

4 



[ 2005 - 1140 ] 
Horská čp. 284 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 284 na st. p. 316 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 316, v obci 
Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 30.4.2004, 
alternativně: 
 A) do vlastnictví pí  , trvale bytem Č   , Vrchlabí, za nabízenou cenu 
1280000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1024000,- Kč 
B) do společného jmění manželům  a  , trvale bytem  , Janské Lázně, 
za nabízenou cenu 1105000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 884000,- Kč. 
 
[ 2005 - 1141 ] 
Mladobucká čp. 101 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města  T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 101 a zděné kolny, vše na st. p. 29 v ul. Mladobucká, spolu s 
pozemky st. p. 29 a p. p. 323/2, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 4.5.2004 dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1142 ] 
Na Odbočce čp. 93 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 93, zděné kolny a dřevěné kolny, vše na st. p. 25 v ul. Na Odbočce, 
spolu s pozemky st. p. 25 a p. p. 317/6, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 4.5.2004 do vlastnictví pí  , trvale bytem    
Vrchlabí, za nabízenou cenu 700000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 560000,- Kč 
 
[ 2005 - 1143 ] 
Na Odbočce čp. 229 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 229 a dřevěné kolny, vše na st. p. 254, dřevěné kolny s přístřeškem 
na p. p. 315/1, spolu s pozemky st. p. 254, p. p. 315/1 a p. p. 317/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, 
v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.10.2003 dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1144 ] 
Náchodská čp. 268 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 268 a dřevěné kolny, vše na st. p. 10/3 v ul. Náchodská, spolu s 
pozemkem st. p. 10/3, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova dobrovolnou dražbou 
 
[ 2005 - 1145 ] 
Náchodská čp. 356 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 356, jedna zděná kolna a dvě dřevěné kolny, vše na st. p. 384 a 
plechová kolna na p. p. 1394/5v ul. Náchodská, spolu s pozemky st. p. 384 a p. p. 1394/5, v části města 
Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku dobrovolnou dražbou 
 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2005 - 1146 ] 
Slovenská čp. 273 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 273 na st. p. 303 v ul. Slovenská, spolu s pozemky st. p. 303 a p. p. 
10/4, v obci Trutnov, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
7.5.2004 dobrovolnou dražbou 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1147 ] 
Náměstí Republiky čp. 845 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou způsobu využití nebytových prostor náměstí Republiky čp. 845, umístěných v I. NP o celkové 
výměře 78.67 m2, z původního způsobu využití kancelář na nový způsob využití kancelář a provoz rychlého 
občerstvení 
*  01.02       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory nám. Republiky čp. 845, umístěné v I. NP o celkové výměře 78.67 
m2, s uzavřením podnájemní smlouvy na 1/2 nebytových prostor mezi nájemcem OSNADO, spol. s r. o., a 
podnájemcem pí   za účelem provozování rychlého občerstvení za stejných finančních 
podmínek. Nájemce ručí za to, že úpravy nebytového prostoru budou realizovány k požadovanému způsobu 
využití v souladu s nájemní smlouvou a budou provedeny na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení 
nájemního nebo podnájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2005 - 1148 ] 
Náchodská čp. 359 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nebytových prostor v čp. 359 Náchodská, o celkové výměře 530.86 m2, které má v pronájmu Sdružení 
ozdravoven a léčeben okresu Trutnov - RIAPS na dobu neurčitou, s realizací projektu sociální integrace 
uživatelů návykových látek při RIAPS Trutnov a to po dobu minimálně do 31.12.2012. 
 
[ 2005 - 1149 ] 
MBP - VŘ "Oprava čp. 147 Hluboký Příkop" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek zadávacího řízení k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku "Oprava objektu čp. 147 ulice 
Hluboký Příkop Trutnov" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Karpíšek    T:30.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou A&K s. r. o. Trutnov v termínu do 14 dnů po uplynutí lhůty pro 
odvolání  
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1150 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 272/1 (cca 15 m2), k. ú. Trutnov pí   
za účelem umístění prodejního stánku v ulici Hradební  na dobu určitou 3 let za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
 
 
 

6 



[ 2005 - 1151 ] 
p. p. 163/5, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 163/5 (748 m2) v k. ú. Horní Maršov manž.  a  

     za nabízenou kupní cenu 35,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1152 ] 
st. p. 1098, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města obecně zveřejnit prodej části st. p. 1098 (cca 17 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
nacházející se v ul. Dřevařská za domem čp. 320. Pozemek je přístupný z místní komunikace, vhodné k 
výstavbě zděné garáže. V současné době se na něm nachází plechová garáž ve vlastnictví fyzické osoby 
(vyzvána k jejímu odstranění). Minimální nabídka kupní ceny je 300,- Kč/m2. Zveřejnění zaslat pí  
p. , p.  
 
[ 2005 - 1153 ] 
p. p. 2328, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem pozemku v k. ú. Starý Rokytník p.   na dobu neurčitou: 
1. část p. p. 2328 (cca 26 m2) k umístění chatky za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
1. část p. p. 2328 (cca 239 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2/rok 
1. část p. p. 2328 (cca 1565 m2) k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
*  01.02       * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 230546 uzavřené s p.   dohodou ke dni účinnosti nové 
nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1154 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 889/34 (cca 175 m2) v k. ú. Trutnov p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
*  01.02       * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 250069 uzavřené s p. Krásou dohodou ke dni účinnosti nové nájemní 
smlouvy 
 
[ 2005 - 1155 ] 
p. p. 22/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 22/2 (cca 30 m2) v k. ú. Voletiny pí  Š  k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů není povolena 
 
[ 2005 - 1156 ] 
p. p. 294/1 a násl., k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 294/1 (cca 451 m2) a p. p. 311/1 (2058 m2) v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou p.   k sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
 

7 



[ 2005 - 1157 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 889/34 (cca 175 m2) v k. ú. Trutnov   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1158 ] 
st. p. 637, p. p. 576/1, k.ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části st. p. 637 (cca 40 m2) a části p. p. 576/1 (cca 27 m2), včetně stavby 
kolny na části st. p. 637, v k. ú. Poříčí u Trutnova do podílového spoluvlastnictví p.   a p. 

  za účelem    za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Zveřejnění zaslat pí   
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit změnu v usnesení 2004-247/5, kde bude v textu namísto "prodej st. p. 637 (63 m2)" uvedeno "prodej 
části st. p. 637 (cca 23 m2)" 
 
[ 2005 - 1159 ] 
st. p. 5367 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej pozemků pod stavba trafostanice v k. ú. Trutnov firmě Východočeská energetika, a. s. 
Hradec Králové za nabízenou kupní cenu 500,- Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 5367 (33 m2), st. p. 5369 (14 m2), st. p. 5371 (33 m2) a část p. p. 
273/180 (cca 33 m2) v k. ú. Trutnov. Jedná se o pozemky pod objekty trafostanic firmě Východočeská 
energetika, a. s. Hradec Králové jako vlastníkovi těchto objektů, ale jen v tom případě, že písemně 
odsouhlasí kupní cenu ve výši 1000,- Kč/m2 a s tím, že také uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1160 ] 
p. p. 1803/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení 2004-319/6 ze dne 18.9.2004 v plném znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit směnu části p. p. 1803/1 (431 m2) v k. ú. Trutnov v majetku města Trutnov, za 
část p. p.  (46 m2) a část p. p.  (22 m2) v k. ú. Trutnov ve vlastnictví manž.    a 

    k zajištění přístupu do zahrádkářské kolonie s doplatkem za rozdílnou výměru 
směnovaných pozemků ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že žadatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem.  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1161 ] 
p. p. 31/2, st. p. 40, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit výkup části p. p. 31/2 (cca 1 m2) a části st. p. 40 (cca 13 m2) v k. ú. Trutnov od manž.  a  

 - pozemky pod hradbami - za kupní cenu 1,- Kč. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, včetně daně z převodu nemovitostí. 

8 



[ 2005 - 1162 ] 
p. p. 2685, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej p. p. 2685 (916 m2) v k. ú. Trutnov    a    k výstavbě 
rodinného domu za nabízenou kupní cenu 660,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí a s podmínkou, že do 15.9.2005 nebude doručena žádná 
námitka k záměru. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1163 ] 
p. p. 2023, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p    a pí   pro 
právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 2023 v k. ú. Horní Staré Město za účelem trvalého uložení a provozu 
stavby přípojek, vodovodní v délce cca 8 m, šíři 3 m a kabelu NN o délce cca 6 m, šíři 2 m, předpokládaná 
plocha cca 36 m2. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1164 ] 
p. p. 64/2, p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   a pí   pro právo 
ke vstupu a vjezdu na části p. p. 64/2 v délce cca 35 m, šíři 3 m a části p. p. 77/5 v délce cca 7m, v šíři 3 m 
(plocha celkem cca 126 m2) v k. ú. Dolní Staré Město za účelem trvalého uložení a provozu vodovodní 
přípojky včetně hlavního uzávěru vody k domu čp. 57 ul. K Náhonu. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % 
DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1165 ] 
p. p. 132, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 132 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov k umístění reklamního poutače typu "A" firmě 
WILLCAP, spol. s r. o. se sídlem v Trutnově, na dobu určitou 1 rok, od října 2005 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1166 ] 
p. p. 2227/3,p. p. 1998/4, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) ul. Horská a čp. 1998/4 (cca 1 m2) v ul. Palackého, vše v k. ú. 
Trutnov, k umístění dvou reklamních stojanů typu "A" firmě Vižňov 297, spol. s r. o. se sídlem v Náchodě na 
dobu určitou od 30.8.2005 do 31.7.2006 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 2016,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1167 ] 
p. p. 1788/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 1788/1 (cca 7 m2) v k. ú. Trutnov k umístění provizorní lávky (požární úniková cesta) 
p.   na dobu určitou 1 rok a to od 22.9.2005 do 21.9.2006 
 
 
 
 
 

9 



[ 2005 - 1168 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače "A" pí 

 , s bydlištěm v   v Polsku, s provozovnou textilního obchodu v ul. Na Kopečku na 
dobu určitou 1 rok a to od září za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1198 ] 
p. p. 132, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 132 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, Malé náměstí,  k umístění reklamního poutače typu 
"A"  p.   , bytem   , na dobu určitou 1 rok a to od 30.9.2005 do 31.8.2006 
za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1008,- Kč/rok 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 1169 ] 
p. p. 2053 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
* 01.01       * 
čtyři přihlášky k veřejné nabídce na pronájem s budoucí koupí p. p. 2053 (13850 m2), p. p. 2050 (3980 m2), 
p. p. 2182 (25 m2), st. p. 1354 (18 m2), st. p. 1246 (20 m2) a st. p. 1018 (331 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se mezi ulicemi Pampelišková a Horská před Kauflandem k výstavbě dle schváleného územního 
plánu 
 
[ 2005 - 1170 ] 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
bod 01.01 usnesení rady města 2005-933/14 ze dne 25.7.2005 v plném znění 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1171 ] 

  trvale bytem   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou nájemce bytu v čp. 573 Dlouhá z původního nájemce pí   na nové nájemce p. 

  a pí  , trvale bytem  , Cheb 
 
[ 2005 - 1172 ] 

 , trvale bytem    
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 8922,- Kč na bytě Bulharská 64 sl.  , trvale 
bytem   
 
[ 2005 - 1173 ] 
Horní Promenáda 151, Horská 51, Náchodská 2 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytů na adrese: 
Horní Promenáda 151 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 3.3., II podlaží 
Horská 51 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 3.0, I. podlaží 
Náchodská 2 o vel. 1+0 III. kat., č. bytu 1.0, přízemí 

10 



před prodejem těchto domů 
 
[ 2005 - 1174 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 121 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese: 
Krakonošovo náměstí 121 o vel. 1+3 I. kat., č. bytu 6.0, III. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2005 - 1175 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 124 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese: 
Krakonošovo náměstí 124 o vel. 1+2 I. kat., č. bytu 8.1, III. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2005 - 1176 ] 

 , trvale bytem   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zpětvzetím žaloby na výpověď z nájmu bytu p.  , trvale bytem  , za 
podmínky, že uhradí soudní náklady spojené se zpětvzetím žaloby vedené u  

 do 15.10.2005. 
Na MBP uzavře splátkový kalendář na úhradu dluhu v minimálních měsíčních splátkách ve výši 3000,- Kč 
počínaje měsícem září 2005. Po uhrazení všech dluhů spojených s bytem Polská 176 bude s p.  

 uzavřena nová nájemní smlouva na dobu určitou 6 měsíců. Tato smlouva se bude prodlužovat 
vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné včetně služeb na bytě Polská 176. 
 
[ 2005 - 1177 ] 
Barvířská čp. 27 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese: 
Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 11, IV. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2005 - 1178 ] 

 , Barvířská 24 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na usnesení rady města 2005-44/1 ze dne 10.1.2005 ve věci vyklizení holobytu Na Dvorkách 244 sl.  

 
 
[ 2005 - 1179 ] 

 a  , trvale bytem    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu manž.  a  , trvale bytem  , nyní motel Horal 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1180 ] 
Lesní hospodářský plán 2007 - 2016 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vypsání výběrového řízení na dodavatele lesního hospodářského plánu s platností 2007 - 2016 pro lesní 
majetek města Trutnova ve správě Lesů a parků Trutnov s. r. o. dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro otevírání obálek,  posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 1181 ] 
Hrobová zařízení - prodej 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
souhlasit s navrženým způsobem prodeje hrobových zařízení, t.j. jménem společnosti Lesy a parky Trutnov 
s. r. o. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 1182 ] 
Rozpočet města pro rok 2005 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit úpravy rozpočtu města pro rok 2005 dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1183 ] 
Veřejná finanční podpora 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
žádost o veřejnou finanční podporu ve výši 2700,- Kč pro Klub železničních modelářů se sídlem Na Struze 
8/39, Trutnov na dopravu juniorského kolejiště na výstavbu do Sebnitz 
 
[ 2005 - 1184 ] 
Postoupení pohledávky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit postoupení pohledávky za  , bytem  , společnosti TITUS CZ s. r. o., 
Tovární 1112, 537 36 Chrudim IV za dohodnutou cenu 61233.60 Kč. 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1185 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1186 ] 
VŘ "ZŠ Mládežnická - oprava střechy objektu A" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
firmu UNITIP spol. s r. o., Hradec Králové jako vítěze výběrového řízení na zhotovitele stavby "ZŠ 
Mládežnická - oprava střechy objektu A" 
 

12 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou UNITIP, spol. s r. o. 
 
[ 2005 - 1187 ] 
ZŠ Kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
u akce ZŠ Kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně vícepráce dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.09.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Stavební společnost Hostinné s. r. o. po schválení 
rozpočtových změn 
 
[ 2005 - 1188 ] 
VŘ "Výstavba šaten hřiště Sportovního klubu HSM" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Výstavba šaten hřiště sportovního klubu HSM" dle upraveného návrhu 
soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 1189 ] 
Změny č. 3 územního plánu města 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
znění vyhlášky "Oznámení o veřejném jednání a vystavení konceptu sloučeného s návrhem změny č. 3 
územního plánu města Trutnova" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.09.2005 * 
zajistit vystavení vyhlášky 
 
[ 2005 - 1190 ] 
Statut sociálního fondu města Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit "Statut sociálního fondu města Trutnova" v navrženém znění 
 
[ 2005 - 1191 ] 
Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Broumov 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na akci "Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Broumov" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
 
 
 
 
 

13 



[ 2005 - 1192 ] 
Pravidla pro pohyb psů 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2005 - 1193 ] 
Přijímání žadatelů do péče PO zřizovaných městem Trutnov  
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
Zásady č. 1/2001 pro přijímání žadatelů do péče příspěvkových organizací zřizovaných městem Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:ředitelé příspěvkových . organizací  T:26.09.2005 * 
zapracovat podmínky pro přijímání žadatelů jako součást interních předpisů organizace dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2005 - 1194 ] 
Změny zřizovacích listin Stacionáře, Pečovatelské služby, Domova důchodců  a Městských jeslí  
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
převedení nemovitého a movitého majetku budovy Náchodská 359, Trutnov z majetkových účtů a evidence 
města do majetkových účtů a evidence STacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené, Kryblická 
423, Trutnov 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit dodatky zřizovacích listin Stacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené Trutnov, 
Pečovatelské služby Trutnov, Domova důchodců Trutnov, Městských jeslí Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1195 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
společnosti ROSSMANN, spol. s r. o., umístit reklamní drátěné koše před její prodejnu v Trutnově, Horská 
887. Reklamní drátěné koše budou v podloubí před prodejnou ROSSMANN umístěny na dobu 14 ti dnů 
měsíce září 2005. 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Všetečková   T:26.09.2005 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2005 - 1196 ] 
Správní žaloba 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
podání správní žaloby dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1197 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezplatné použití městského znaku pro Klub železničních modelářů Trutnov k umístění na podstavci 
juniorského kolejiště na výstavě v Sebnitz v září 2005. 
 
 
 
 
 

14 



 
[ 2005 - 1199 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady na pondělí 26.9.2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
        starosta města Trutnova           místostarostka 

15 


